MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 933/2023 Em 1 8 de Abril de 2023

Çâlnara Municipal de Araraauara
Protocolos 3848/2023 de 24/04/2023 0l9:38
Documento: Resposta no l à Indicação no 1684/2023
Interessado: PREFEnURA DO MUNiCíPio DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Pe sün a táilo L.Ge [:.]xW ed ien çç.Lçg .

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara f\4unicipa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1684/2023, da autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria de Municipal de Trânsito
Transporte e Mobilidade Urbana, verificamos que não se trata de local com grande
atração de pedestres, de acordo com o Banco de Dados de Acidentes (INFOSIGA/SPI
nõo há registro de acidentes com vítimas nos anos de 2021 e 2022, no local. Pedido
indeferido.

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9U9U574414354X9J
		2023-05-09T09:31:11-0300